Pedido: 315714 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

621.683.989-68 - GERALDO JOSE BECCHI

Balaroti Cliente: relefone: 41 992130696
Alsusicasaiemanligas Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9265 - Heber
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm
j 2848-REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9265 - Heber
r 2819 - CURVA 50MM SOLD. 900 50mm
‘ 2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450 50mm
6 2868 - UNIAO 50MM SOLD. 50mm
Loja: 37 Tipo: 2 Vendedor: 9265 - Heber
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759
83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM 1759
2802 - CAP 50MM SOLD. 50mm
2816 - CURVA 25MM SOLD. 900 25mm
2819 - CURVA 50MM SOLD. 900 50mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

45TB

16 PC

35PC

14 PC

10 PC

1PC

10 PC

10 PC

14 PC

25PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:
Valido até: 19/12/2022 1505

19/12/2022

15:07

Pagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
103,79 0,00 4.670,55
67,79 0,00 1.084,64
18,86 0,00 660,10
12,63 0,00 176,82
42,05 0,00 420,50
26,07 0,00 26,07
54,70 0,00 547,00
12,27 0,00 122,70
5,18 0,00 72,52
18,86 0,00 471,50




Pedido: 315714 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS
621.683.989-68 - GERALDO JOSE BECCHI

Balaroti Cliente: rolefone: 41 992130696
Afsvaicasa emanligar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho Marca
r 2819 - CURVA 50MM SOLD. 900
‘ 2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre
‘ 2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450 50mm Tigre
' 2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm Tigre
‘-i 2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre
6 2868 - UNIAO 50MM SOLD. 50mm Tigre
22,5x27,5cm

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80 Tigre

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PEDRO VALASKI 900 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83085510
- ENTREGA: 20-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PEDRO VALASKI 900 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83085510
- ENTREGA: 20-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 37 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83005450
- RETIRA: 19-12-2022

Quantidade

6 PC

31PC

60 PC

36 PC

4PC

6 PC

Data Emissdo: 19/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/12/2022 1505

15:07 |

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,52 0,00 15,12

12,63 0,00 391,53

7,48 0,00 448,80

13,83 0,00 497,88

42,05 0,00 168,20

4,24 0,00 25,44




Pedido: 315714 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS Data Emissdo:  19/12/2022

A . a7 |
621.683.989-68 - GERALDO JOSE BECCHI Hora Emissdo: 1507 |

T " Cliente: ;
Balaroti Telefone: 41 992130696 Valido até: 19/12/2022 1505
A sua casa em 1°lugar i _ _ . .
Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 Pagina: 3de 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 91,94

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.891,31

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



